galėti atlikti kietojo biokuro tyrimus. Tiekėjas kartu su pasiūlymu privalo pateikti Nacionalinio akreditacijos 

biuro arba analogiškos kitos Šalies institucijos išduoto galiojančio akreditavimo pažymėjimo skaitmeninę 

dokumento kopiją. 

Bendra Pasiūlymo kaina be PVM – (22300,00) Eur (dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai eurų, 00 ct). 

PVM (21 proc.) – (4683,00) Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 00 ct) 

Bendra Pasiūlymo kaina su PVM – (26983,00) Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt trys eurai, 00 ct). 

* tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, turi būti nurodytos priežastys, dėl 

kurių PVM nemokamas. 

Vykdant sutartį bus pasitelkiami šie subtiekėjai** (subrangovai, subteikėjai) Pildyti tuomet, jei sutarties